PORTARIA Nº /CAM_CVT/2022

 A COORDENAÇÃO DO PROJETO “REDE DE COOPERAÇÃO

SOLIDÁRIA DE MATO GROSSO”, no uso de suas atribuições

legais,

R E S O L V E:

Artigo 1º - Designar os membros da equipe técnica dos projetos

CAM e CVT: RAFAEL LEITE BRANDÃO LARANJA E ALEXANDRE RONDON DE

BARROS para compor a Comissão de seleção do Edital de seleção 050/2022, visando a

contratação de estagiários que comporão a equipe do projeto, na área de Agroecologia.

   Artigo 2o - Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data.

REGISTRADA, PUBLICADA.

CUMPRA-SE

Cuiabá, 22 de AGOSTO de 2022

PROF. HENDERSON GONÇALVES NOBRE

Coordenador do Projeto “Do campo à mesa: desenvolvimento de cadeias produtivas em redes

de cooperação solidária” e Programa “Centro Vocacional Tecnológico em Agroecologia”